Ayuntamiento Municipal de Jimani
Jimani, Prov. Independencia, R.D.
Email:ayuntamient icipaldejimani@ il.com
Tel. 809-248-3330, Cel. 809-399-3567.-
RNC: 417000375
“Afo del Fomento de las Exportaciones™
[ @ IISTADODECOMPRASDEENERO2018 |
FECHA PROVEEDOR ARTICULO DIRECCION TELEFONO RNC MONTO
24/02/2017 [Ferro- Electrico Carlito  |Bombillos y Rollos de Alambres C/ Gaspar Polanco 829-731-8895 S 5,000.00
28/01/2018|Almacen Mendez Materiales de Construccién C/ 27 de Febrero 809-248-3108 070-0000822-6 | $ 177,000.00
28/01/2018|Almacen Mendez Materiales de Construccién C/ 27 de Febrero 809-248-3108 070-0000822-6 | $ 100,000.00
28/01/2018|Confihog Sistema Financiero 829-521-7533 S 12,000.00
28/01/2018|Estacion Isla Gasolina C/ 19 de Marzo 809-248-3019 001-0766409-6 | $ 47,500.00
28/01/2018|Estacion Isla Gasoil C/ 19 de Marzo 809-248-3019 001-0766409-6 | $ 1,291,939.00
28/01/2018|Ferreteria Toral Materiales Electricos C/ 30 de Marzo 809-524-2220 117-00069-2 S 10,000.00
28/01/2018|Repuesto Miledys Aceite, Filtro, Gomas, etc. C/ 27 de Febrero S 14,055.00
28/01/2018|Servicentro Popular Neumaticos S 10,000.00
28/01/2018(Shadday Materiales Electricos C/ Uruguay #53 809-524-3797 117-01312-3 S 15,000.00
28/01/2018|Yudi Mella Computadoras S 5,000.00
26/02/2018|Almacen Mendez Materiales de Construcciéon C/ 27 de Febrero 809-248-3108 070-0000822-6 | $ 100,000.00
26/02/2018|Almacen Mendez Construccién de Aceras y Contenes C/ 27 de Febrero 809-248-3108 070-0000822-6 | $ 62,200.00
26/02/2018|Confihog Sistema Financiero 829-521-7533 S 27,000.00
26/02/2018|Coopacrene Pago de Camion C/ Sanchez S 57,843.83
26/02/2018|Estacion Isla Gasolina C/ 19 de Marzo 809-248-3019 001-0766409-6 | $ 58,500.00
26/02/2018|Estacion Isla Gasoil C/ 19 de Marzo 809-248-3019 001-0766409-6 | $ 168,495.00
26/02/2018|Ferro- Electrico Carlito  |Pintura C/ Gaspar Polanco 829-731-8895 S 14,000.00
26/02/2018|Rafael A. Perez Topografia S 24,000.00
26/02/2018|Repuesto Miledys Aceite, Filtro, Gomas, etc. C/ 27 de Febrero S 14,055.00
26/02/2018|Wilson Mendez Baterias S 14,000.00
26/02/2018|Yudi Mella Computadoras S 10,000.00
28/02/2018|Wilson Mendez Baterias S 4,000.00
28/02/2018|Yudi Mella Material Gastable S 10,000.00
23/03/2018|Almacen Mendez Materiales de Construccién C/ 27 de Febrero 809-248-3108 070-0000822-6 | $ 80,000.00
23/03/2018|Almacen Mendez Construccion de Aceras y Contenes C/ 27 de Febrero 809-248-3108 070-0000822-6 | $ 150,000.00
23/03/2018|Almacen Mendez Construccién de Aceras y Contenes C/ 27 de Febrero 809-248-3108 070-0000822-6 | $ 18,400.00
23/03/2018|Coopacrene Pago de Camion C/ Sanchez S 57,843.83
23/03/2018|Estacion Isla Gasolina C/ 19 de Marzo 809-248-3019 001-0766409-6 | $ 55,500.00
23/03/2018|Estacion Isla Gasoil C/ 19 de Marzo 809-248-3019 001-0766409-6 | $ 171,267.00
23/03/2018|Ferro- Electrico Carlito  |Pintura C/ Gaspar Polanco 829-731-8895 S 20,000.00
23/03/2018|Ferro- Electrico Carlito  |Pintura C/ Gaspar Polanco 829-731-8895 S 22,000.00
23/03/2018|Rafael A. Perez Topografia S 25,000.00
23/03/2018|Repuesto Miledys Aceite, Filtro, Gomas, etc. C/ 27 de Febrero S 14,530.00
23/03/2018|Repuesto Samy Aceite, Filtro, liguido de freno, etc. S 5,390.00
24/04/2018|Almacen Mendez Materiales de Construccién C/ 27 de Febrero 809-248-3108 070-0000822-6 | $ 80,000.00
24/04/2018|Carlos Rodriguez Productos Electricos C/Gaspar Polanco 829-731-8895 S 10,000.00
24/04/2018|Confihog Sistema Financiero 829-521-7533 S 12,000.00
24/04/2018|COOPRACRENE Pago de Camion S 57,843.83
24/04/2018|Estacion Isla Gasolina C/ 19 de Marzo 809-248-3019 001-0766409-6 | $ 61,000.00
24/04/2018|Estacion Isla Gasoil C/ 19 de Marzo 809-248-3019 001-0766409-6 | $ 83,437.00
24/04/2018|Ferreteria Toral Pintura C/ 30 de Marzo 809-524-2220 117-00069-2 S 10,000.00
24/04/2018|Jose Ruber Materiales de Construccion S 158,958.17
24/04/2018|Miguel Medrano Repuesto S 60,200.00
24/04/2018|Rafael A. Perez Topografia S 25,000.00

Péagina 1




Pégina 2

Ayuntamiento Municipal de Jimani
Jimani, Prov. Independencia, R.D.
Email:ayuntamient icipaldejimani@ il.com
Tel. 809-248-3330, Cel. 809-399-3567.-
RNC: 417000375
“Afo del Fomento de las Exportaciones™
[ @ \ISTADODECOMPRASDEENERO2018 |
FECHA PROVEEDOR ARTICULO DIRECCION TELEFONO RNC MONTO

24/04/2018|Servicentro Popular Gomas S 10,000.00
24/04/2018(Shadday Productos Electricos C/ Uruguay #53 809-524-3797 117-01312-3 S 20,000.00
24/04/2018|Teodoro Perez Medina |Obras Menores S 31,000.00
24/04/2018|Yudy Mella Materiales Gastables S 10,000.00
24/06/2018|Almacen Mendez Materiales de Construcciéon C/ 27 de Febrero 809-248-3108 070-0000822-6 | $ 100,000.00
24/06/2018|Carlos Rodriguez Productos Electricos 829-731-8895 S 10,000.00
24/06/2018|Comercial Mendez M Materiales Gastables, Computadoras Villa Jaragua 809-527-3357 078-0005571-2 | $ 10,000.00
24/06/2018|Confihog Pago de Sistema 829-521-7533 S 12,000.00
24/06/2018|Coopacrene Pago de prestamo ¢/ sanchez 809-248-3000 4-17-00681-2 S 79,307.00
24/06/2018|Coopacrene Pago de Camion ¢/ sanchez 809-248-3000 4-17-00681-2 S 57,843.83
24/06/2018|Elvin Mota alimentos para obreros ¢/ 19 de marzo 829-854-7808 S 36,780.00
24/06/2018|Estacion Isla Gasolina C/ 19 de Marzo 809-248-3019 001-0766409-6 | $ 40,500.00
24/06/2018|Estacion Isla Gasoil C/ 19 de Marzo 809-248-3019 001-0766409-6 | $ 213,930.00
24/06/2018|Ferreteria Toral Productos Electricos C/ 30 de Mayo Barahona (809-524-2220 1-17-00068-2 S 10,000.00
24/06/2018|Gabino Gomas Gomas ¢/19 de marzo no.23 809-248-3038 S 29,000.00
24/06/2018Hamlet M. Perez Alquiler de Pala Mecanica municipio los rios 829-375-5256 078-0008800-2 | $ 50,000.00
24/06/2018|Jose Ramon Vol. Obras Aceras y Contenes S 3,600.00
24/06/2018|Jose Ruber Cuevas Obras Aceras y Contenes 829-945-3811 S 150,000.00
24/06/2018|Juan E. Pina Obras Menores en todo el Municipio S 20,600.00
24/06/2018|Justino Cuevas Tecnico del Greda municipio los rios 809-974-9909 099-0003132-0 | $ 24,000.00
24/06/2018|Luis Montero Obras Aceras y Contenes 829-432-9283 128-0000996-6 | $ 5,000.00
24/06/2018|Miguel A. Recio Obras Aceras y Contenes S 3,000.00
24/06/2018|Respuesto Sami Repuesto C/ 27 de Febrero S 19,000.00
24/06/2018Rohangel Novas Alquiler de camion 829-882-1675 077-0006842-7 | $ 10,000.00
24/06/2018|Roilin A. Santana Alquiler de camion 829-869-5734 077-0005133-2 | $ 30,000.00
24/06/2018|Rudy Ney Trinidad Obra Aceras y Contenes 809-250-5171 S 5,000.00
24/06/2018Servicentro Popular Mantenimientos Gomas C/Tte. Amado Sto. Dom. |809-689-5325 1-30-78189-3 S 10,000.00
24/06/2018(Shadday Productos Electricos Uruguay 35, Barahona 809-524-3797 1-17-01312-3 S 10,000.00

Total General $ 4,440,518.49

Licdo Jairon Jesus Medina

Enc. De Compras y Contrataciones




